
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

12. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: CMDSOL-050065
 

CENTURY Comoda solární LED svítilna 5W
6500K 200lm IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 5

Barva světla/Teplota chromatičnosti 6500 K

Výška 174 mm

Průměr 51

Napětí 5 V/DC

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,172

Hmotnost včetně obalu v KG 0,213

Stmívatelné NE

Energetická třída -

Záruka 2

Senzor NE

Maximální doba svícení 21600 sekund

Solární panel ANO

Izolační třída III

Model baterie lead, Pb

Kapacita baterie (mAh) 1000

Nabíjecí čas 3

Patentováno NE

POPIS PRODUKTU
Nouzové přenosné svítidlo ruční. Nabíjecí pomocí USB kabelu.
Představujeme Vám CENTURY přenosný solární reflektor 5W 6500K IP20 - CMDSOL-050065 - skvělý pomocník
při osvětlení Vašich prostor. Tento kvalitní a přenosný reflektor od Italského výrobce CENTURY je ideální volbou
pro ty, kteří chtějí kvalitní světlo za dobrou cenu. Jeho solární napájení znamená, že nemusíte trávit čas hledáním
zdroje elektrického napájení a nemusíte se obávat vysokých účtů za energie.
Díky svému designu a funkčnosti je tento přenosný reflektor perfektní volbou pro různé účely a prostředí, například
pro kempování, turistiku, stavbu a opravy nebo pro osvětlení zahrady. S jeho 6500K barevnou teplotou a LED
světlem, nabízí CENTURY přenosný solární reflektor skvělé osvětlení, které Vám pomůže s prací i s odpočinkem.
Při výrobě CENTURY přenosného solárního reflektoru bylo kladen důraz na kvalitu, trvanlivost a výkon. Reflektor je
opatřen stupněm krytí IP20, což zajišťuje, že je chráněn proti prachu a vlhkosti. Navíc je díky své přenosnosti velmi
snadno přenositelný a lze ho umístit kamkoliv, kde je potřeba světlo.
Naše firma nabízí prodej po kusech i baleních na vyžádání zákazníka, takže se můžete rozhodnout, co nejlépe
vyhovuje Vašim potřebám. Máme reflektory skladem a jsou k dispozici ihned.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

